
Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

1 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Абдии Фариз 12.05.1959 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

2 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Абдии Шериф 04.11.1961 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

3 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Адили Муса 03.05.1973 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

4 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Асани Дурмиш 23.09.1986 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

5 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Асани Ирфан 15.09.1972 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

6 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бајрами Хамди 02.04.1976 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

7 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Берзах Бејтула 30.08.1976 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

8 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Василев Јонче 20.08.1974 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

9 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Грујоски Лазар 23.03.1957 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

10 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дамчески Глигор 14.07.1978 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ



Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

11 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Демири Бујар 16.01.1987 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

12 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ељмази Неџмедин 25.01.1965 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

13 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ибраими Фаик 01.11.1965 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

14 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Касами Ќефли 25.06.1987 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

15 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коцев Александар 01.09.1979 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

16 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кочева Верче 28.07.1993 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

17 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Красиќ Владимир 18.05.1980 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

18 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Куртиши Фисник 17.09.1986 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

19 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазаров Марјан 27.03.1993 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

20 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Милески Гоце 12.11.1986 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ



Извештај за пријавени кандидати

БР. ИНСТИТУЦИЈА ВРЕМЕ НА
ПОЛАГАЊЕ

ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ИСПИТ ПРЕДМЕТ АРХИВСКИ
БРОЈ

21 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Несими Измит 25.10.1973 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

22 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Зоран 07.06.1988 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

23 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ракипи Сејдула 15.07.1969 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

24 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамани Насир 31.10.1977 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

25 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Синани Имрли 08.08.1962 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

26 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Смилков Стојан 23.01.1972 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

27 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сулејмани Ирфан 03.04.1984 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

28 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Хавзији Али 26.01.1972 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

29 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шабани Нешат 27.07.1965 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ

30 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО,ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО

11.07.2016 08:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шкријељ Адис 19.07.1987 ЛОВЕЧКИ ИСПИТ ЛОВЕЧКИ ИСПИТ




